

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

| شماره اطلاعیه: ۳۹۹۲۲۷         | کد صنعت:                             | نماد: وبصادر ۷                 | شرکت: واسپاری سپهر صادرات                                                   |
|-------------------------------|--------------------------------------|--------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------|
| سال مالی منتهی به: ۱۳۹۶/۰۹/۳۰ | سرمایه ثبت نشده: ۶۰۰,۰۰۰ میلیون ریال | سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال | اطلاعات و صورتهای مالی میاندوره ای ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۶/۰۳/۳۱ (حسابرسی شده) |

گزارش بررسی اجمالی اطلاعات مالی میاندوره ای

به هیئت مدیره واسپاری سپهر صادرات

گزارش نسبت به صورت های مالی

بند مقدمه

1. ترازنامه شرکت واسپاری سپهر صادرات (سهامی خاص) در تاریخ 31 خردادماه 1396 و صورتهای سود و زیان و جریان وجوه نقد آن برای دوره مالی میانی شش ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشتهای توضیحی 1 تا 30 پیوست

مورد بررسی اجمالی این موسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورتهای مالی میان دوره ای با هیئت مدیره شرکت است. مسئولیت این موسسه، بیان نتیجه گیری درباره صورتهای مالی یاد شده بر اساس بررسی اجمالی انجام شده است.

بند دامنه بررسی اجمالی

2. به استثنای محدودیت مندرج در بند 1-5، بررسی اجمالی این موسسه بر اساس استاندارد بررسی اجمالی 2410، انجام شده است. بررسی اجمالی صورتهای مالی میان دوره ای شامل پرس و جو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و

بکارگیری روشهای تحلیلی و سایر روشهای بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورتهای مالی است و در نتیجه، این موسسه نمی تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی ق

شناسایی است، آگاه می شود و از این رو، اظهار نظر حسابرسی ارائه نمی کند.

مبانی نتیجه گیری مشروط

| شماره اطلاعیه: ۳۹۹۲۲۷         | کد صنعت:                       | نماد: وبصادر ۷                                                               | شرکت: واسپاری سپهر صادرات           |
|-------------------------------|--------------------------------|------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------|
| سال مالی منتهی به: ۱۳۹۶/۰۹/۳۰ | سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال | اطلاعات و صورتهای مالی میان دوره ای ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۶/۰۳/۳۱ (حسابرسی شده) | سرمایه ثبت شده: ۶۰۰,۰۰۰ میلیون ریال |

3. شرکت صورتهای مالی تلفیقی گروه را برای دوره میانی مورد گزارش ارائه نکرده که با توجه به اهمیت اقلام صورتهای مالی واحد تجاری فرعی (شرکت بازرگانی ساختمانی راسپینا)، این امر برخلاف استانداردهای حسابداری است.

4. اهم نکات قابل ذکر درخصوص سرفصلهای دریافتنیهای تجاری و غیرتجاری (یادداشت شماره 5 توضیحی) و موجودی کالا (آپارتمان و ملک- یادداشت شماره 6 توضیحی)، بقرار زیر میباشد:

4-1- در سنوات قبل چهار واحد آپارتمان اداری از آقای هادیزاده خریداری شده و مبلغ 60 میلیارد ریال از این بابت در سرفصل موجودی کالا (یادداشت شماره 6 توضیحی) منعکس میباشد. توضیح اینکه بموجب پاسخ دریافتی از واحد حقوقی ذیر پلاک ثبتی یک واحد از آپارتمانهای مذکور موجودیت خارجی نداشته، بابت یک واحد دیگر از آپارتمانها به دلیل وجود مبیاعنامه مقدم، حکم رد مال به خریدار قبلی صادر گردیده و مراتب تجدیدنظر خواهی اشخاص ثالث نسبت به عدم استماع دعوی آنها در خصوص دو باب آپارتمان دیگر، تا تاریخ این گزارش منجر به صدور رای نشده است. نظر به مراتب فوق تعدیل حسابها پس از حل و فصل نهائی موارد یاد شده ضرورت داشته لیکن تعیین میزان آن، به دلیل فقدان اطلاعات مو نیاز، امکانپذیر نمیشد.

4-2- در سنوات قبل دو باب ملک از آقای حیای خریداری و به دو شخص حقوقی مرتبط با نامبرده فروخته شده و سود معامله نیز شناسائی گردیده است. توضیح اینکه سرفصل دریافتنیهای تجاری و غیرتجاری بشرح یادداشت شماره 5 توضیح شامل جمعا مبلغ 592 میلیارد ریال مطالبات از دو شخص حقوقی مذکور بوده ضمنا بموجب اطلاعات ارائه شده دو فقره دعوی له و علیه در اینخصوص مطرح بوده که تا تاریخ این گزارش منجر به حصول نتیجه قطعی نشده است. نظر به مراتب فوق، تعیین آثار ناشی از قطعیت پروندههای قضائی مذکور، بر صورتهای مالی مورد گزارش، به دلیل فقدان ارزیابی حقوقی در مورد آنها، میسر نمیشد.

4-3- ذخیره مطالبات مشکوک الوصول در خصوص سرفصل دریافتنیهای تجاری و غیر تجاری در انطباق با دستورالعمل های بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران ( یادداشت شماره 8-9-2 توضیحی)، در حسابها لحاظ نگردیده است. تعیین تعدیلات ناشی از این موضوع بر صورتهای مالی یاد شده به دلیل فقدان اطلاعات مورد نیاز، امکانپذیر نمیشد.

4-4- حساب دریافتنی ( یادداشت 1-5 ) شامل مبلغ 11 میلیارد ریال مطالبات راکد و سنواتی ( مربوط به اقساط معوق فروش 10 دستگاه اسکانیا به شرکت مهر اندیش آسیا ) می باشد. طبق بررسیهای بعمل آمده، تخصیص ذخیره مطالبات مشکوک الوصول از بابت مورد فوق ضروری است، لیکن تعیین میزان آن در شرایط حاضر برای این موسسه مقدور نگردیده است.

5. بررسی سرفصل پرداختنیهای تجاری و غیرتجاری به شرح یادداشت شماره 11 توضیحی شامل موارد ذیل می باشد:

5-1- مراتب تمدید تفاهم نامه مشارکت منعقد با موسسه همیاری غدیر بابت دریافت وجه نقد به مبلغ 200 میلیارد ریال از موسسه مذکور و تعیین تکلیف سهم سود آن (برای سال مالی مورد گزارش که ذخیره جهت آن محاسبه نشده)، تا تاریخ این گزارش به نتیجه قطعی نرسیده است. در غیاب مستندات لازم درخصوص چگونگی تسویه بدهی مذکور، تعیین آثار احتمالی ناشی از این موضوع بر اقلام صورتهای مالی پیوست، امکانپذیر نشده است.

5-2- اقدامات انجام شده درخصوص توافق با بانک صادرات ایران، جهت بخشودگی جرائم تأخیر در تادیه مطالبات این بانک بابت ضمانتنامه بانکی صادره تا تاریخ این گزارش به نتیجه نرسیده است. توضیح اینکه استعلام از بانک فوق بابت حسابهای ذیربط فیمابین حدود مبلغ 53 میلیارد ریال بیش از سوابق دفتری شرکت اصلی می باشد. بنا به مراتب مزبور، تعدیل حسابها از این بابت ضرورت داشته لیکن تعیین میزان آن به دلیل فقدان اطلاعات مورد نیاز امکانپذیر نشده است.

6. بقرار مندرج در یادداشت شماره 12 توضیحی جهت عملکرد سالهای 1393 و 1394 بر اساس برگ تشخیص مالیات، مبلغ 198 میلیارد ریال مالیات مازاد بر مالیات ابرازی، مطالبه گردیده که مراتب مورد اعتراض واقع شده و پروندههای مر در هیاتهای حل اختلاف مالیاتی در جریان رسیدگی می باشد، ضمن اینکه جهت آن ذخیره محاسبه نشده است. ضمنا برای عملکردهای سال مالی منتهی به 30 آذر 1395 و دوره میانی مورد گزارش به دلیل زیان ابرازی، ذخیره مالیات در حساب منظور نشده است. با توجه به مراتب مذکور و نظر به روند تشخیص و رسیدگیهای انجام شده، احتساب ذخیره حداقل بابت سالهای 1393 و 1394 ضرورت داشته، لیکن تعیین میزان آن منوط به رسیدگی و اعلامنظر مقامات مالیاتی می باشد.

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

| شرکت: واسپاری سپهر صادرات                                                   | نماد: وبصادر ۷ | شماره اطلاعیه: ۳۹۹۲۲۷         | کد صنعت:                       | سرمایه ثبت شده: ۶۰۰,۰۰۰ میلیون ریال |
|-----------------------------------------------------------------------------|----------------|-------------------------------|--------------------------------|-------------------------------------|
| اطلاعات و صورتهای مالی میاندوره ای ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۶/۰۳/۳۱ (حسابرسی شده) |                | سال مالی منتهی به: ۱۳۹۶/۰۹/۳۰ | سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال |                                     |

7. در تاریخ ترازنامه مورد گزارش مانده تعهدات شرکت بقرار مندرج در یادداشت‌های شماره 11 الي 16 توضیحي صورتهای مالی جمعا مبلغ 2,180 میلیارد ریال و مصارف عمده آن بابت دریافتی‌های تجاري و غیرتجاري، سرمایه‌گذاریها، موجودي کالا و پیش‌پرداخت‌ها، بقرار مندرج در یادداشت‌های شماره 4 الي 8 توضیحي، به مبلغ 2,117 میلیارد ریال است. با توجه به صعوبت نقدشوندگی دارائی‌های مذکور و فقدان نقدینگی مناسب، بروز تنگنای نقدینگی محتمل بوده و باعث ایجاد تردید قابل ملاحظه نسبت به توانائی شرکت برای ادامه فعالیت به عنوان واحد دایر، می‌گردد. معهذا بابت این موضوعات و تمهیدات مورد نظر و امکان اجرای آنها، اطلاعاتی در صورتهای مالی ارائه نشده است.

#### نتیجه گیری مشروط

8. براساس بررسی اجمالی انجام شده، به استثنای آثار موارد مندرج در بندهای 3، 4، 5-2 و 6، 7 و همچنین به استثنای آثار تعدیلاتی که احتمالا در صورت نبود محدودیت مندرج در بند 1-5 ضرورت می‌یافت، این موسسه به موردی که حاکی ا عدم ارائه مطلوب صورتهای مالی یاد شده، از تمام جنبه‌های بااهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.

#### سایر موارد

9. زیان انباشته شرکت در تاریخ ترازنامه بیش از نصف سرمایه آن است، لذا شرکت مشمول مفاد ماده 141 اصلاحیه قانون تجارت بوده و ضروریست مجمع عمومی فوق العاده صاحبان سهام تشکیل و در مورد انحلال یا بقای آن در چارچوب مقررات اصلاحیه قانون تجارت تصمیم‌گیری نماید. توضیح اینکه اقدامات لازم درخصوص افزایش سرمایه شرکت در جریان می‌باشد.

#### تاریخ تهیه گزارش ۲۰ آبان ۱۳۹۶

#### دایا رهیافت

| سمت                    | امضا کننده         | شماره عضویت | زمان                |
|------------------------|--------------------|-------------|---------------------|
| شریک موسسه دایا رهیافت | عبدالحسین فرزنان ۱ |             | ۱۳:۵۹:۴۵ ۱۳۹۶/۰۹/۲۹ |
| شریک موسسه دایا رهیافت | غلام حسین دوانی ۱  |             | ۱۴:۰۱:۵۰ ۱۳۹۶/۰۹/۲۹ |
| مدیر موسسه دایا رهیافت | مهدی سوادلو        | ۸۰۰۴۰۱      | ۱۴:۰۴:۴۷ ۱۳۹۶/۰۹/۲۹ |

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

|                                                                             |                |                               |                                |                                     |
|-----------------------------------------------------------------------------|----------------|-------------------------------|--------------------------------|-------------------------------------|
| شرکت: واسپاری سپهر صادرات                                                   | نماد: وبصادر ۷ | شماره اطلاعیه: ۳۹۹۲۲۷         | کد صنعت:                       | سرمایه ثبت شده: ۶۰۰,۰۰۰ میلیون ریال |
| اطلاعات و صورتهای مالی میاندوره ای ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۶/۰۳/۳۱ (حسابرسی شده) |                | سال مالی منتهی به: ۱۳۹۶/۰۹/۳۰ | سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال |                                     |

| ترازنامه                                |  | در تاریخ ۱۳۹۶/۰۳/۳۱ |  | در تاریخ ۱۳۹۵/۰۹/۳۰ |  | درصد تغییر | شرح       | در تاریخ ۱۳۹۶/۰۳/۳۱ |                                  | در تاریخ ۱۳۹۵/۰۹/۳۰ |  | درصد تغییر |
|-----------------------------------------|--|---------------------|--|---------------------|--|------------|-----------|---------------------|----------------------------------|---------------------|--|------------|
| دارایی های جاری                         |  |                     |  |                     |  | بدهی ها    |           |                     |                                  |                     |  |            |
| موجودی نقد                              |  |                     |  |                     |  | ۹۴,۰۸۴     | ۱۰۳,۷۹۷   | (۹)                 | حسابها و اسناد پرداختنی تجاری    |                     |  |            |
| سرمایه گذاریهای کوتاه مدت               |  |                     |  |                     |  | ۱۱,۸۴۴     | ۱۶,۵۸۰    | (۲۹)                | سایر حسابها و اسناد پرداختنی     |                     |  |            |
| طلب از شرکتهای گروه و شرکتهای وابسته    |  |                     |  |                     |  | ۰          | ۰         | --                  | بدهی به شرکتهای گروه و وابسته    |                     |  |            |
| حصه جاری حسابها و اسناد دریافتنی تجاری  |  |                     |  |                     |  | ۱,۱۳۵,۱۵۵  | ۹۷۴,۰۰۰   | ۱۷                  | پیش دریافتها                     |                     |  |            |
| سایر حسابها و اسناد دریافتنی            |  |                     |  |                     |  | ۳۶,۴۳۹     | ۲۹,۵۸۰    | ۲۳                  | ذخیره مالیات بر درآمد            |                     |  |            |
| موجودی مواد و کالا                      |  |                     |  |                     |  | ۶۴۹,۶۶۱    | ۶۴۹,۶۶۱   | ۰                   | حصه جاری تسهیلات مالی دریافتی    |                     |  |            |
| پیش پرداختها                            |  |                     |  |                     |  | ۲۷,۵۵۶     | ۳,۷۹۸     | ۶۲۶                 | سود سهام پیشنهادی و پرداختنی     |                     |  |            |
| جمع داراییهای جاری                      |  |                     |  |                     |  | ۱,۹۵۴,۷۳۹  | ۱,۷۷۷,۴۱۶ | ۱۰                  | جمع بدهیهای جاری                 |                     |  |            |
| سرمایه گذاریهای بلند مدت                |  |                     |  |                     |  | ۹۶,۸۱۲     | ۹۶,۸۱۲    | ۰                   | حسابها و اسناد پرداختنی بلند مدت |                     |  |            |
| داراییهای ثابت پس از کسر استهلاک        |  |                     |  |                     |  | ۲,۹۳۹      | ۳,۳۰۸     | (۱۱)                | تسهیلات مالی دریافتی بلند مدت    |                     |  |            |
| داراییهای نامشهود                       |  |                     |  |                     |  | ۴۴         | ۵۰        | (۱۲)                | ذخیره مزایای پایان خدمت          |                     |  |            |
| حسابها و اسناد دریافتنی تجاری(بلند مدت) |  |                     |  |                     |  | ۱۵۹,۴۲۷    | ۳۳۴,۷۵۰   | (۵۲)                | جمع بدهیهای غیر جاری             |                     |  |            |
| پیش پرداختهای سرمایه ای                 |  |                     |  |                     |  | ۰          | ۰         | --                  | جمع بدهیهای جاری و غیر جاری      |                     |  |            |
| سایر داراییها                           |  |                     |  |                     |  | ۰          | ۰         | --                  | حقوق صاحبان سهام                 |                     |  |            |
|                                         |  |                     |  |                     |  |            |           |                     | سرمایه                           |                     |  |            |
|                                         |  |                     |  |                     |  |            |           |                     | صرف سهام                         |                     |  |            |
|                                         |  |                     |  |                     |  |            |           |                     | وجه دریافتی بابت افزایش سرمایه   |                     |  |            |
|                                         |  |                     |  |                     |  |            |           |                     | اندوخته قانونی                   |                     |  |            |
|                                         |  |                     |  |                     |  |            |           |                     | اندوخته طرح و توسعه              |                     |  |            |
|                                         |  |                     |  |                     |  |            |           |                     | سود (زیان) انباشته               |                     |  |            |
| جمع داراییهای غیر جاری                  |  |                     |  |                     |  | ۲۵۹,۲۲۲    | ۴۳۴,۹۲۰   | (۴۰)                | جمع حقوق صاحبان سهام             |                     |  |            |
| جمع داراییها                            |  |                     |  |                     |  | ۲,۲۱۳,۹۶۱  | ۲,۲۱۲,۳۳۶ | ۰                   | جمع بدهیها و حقوق صاحبان سهام    |                     |  |            |

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

|                                                                             |                |                               |          |                                     |
|-----------------------------------------------------------------------------|----------------|-------------------------------|----------|-------------------------------------|
| شرکت: واسپاری سپهر صادرات                                                   | نماد: وبصادر ۷ | شماره اطلاعیه: ۳۹۹۲۲۷         | کد صنعت: | سرمایه ثبت شده: ۶۰۰,۰۰۰ میلیون ریال |
| اطلاعات و صورتهای مالی میاندوره ای ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۶/۰۳/۳۱ (حسابرسی شده) |                | سال مالی منتهی به: ۱۳۹۶/۰۹/۳۰ |          | سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال      |

| صورت سود و زیان                                                                   | واقعی دوره ۶ ماهه               |                                 | درصد تغییر | واقعی حسابرسی شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۵/۰۹/۳۰ |
|-----------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------|---------------------------------|------------|------------------------------------------------|
|                                                                                   | حسابرسی شده منتهی به ۱۳۹۶/۰۳/۳۱ | حسابرسی شده منتهی به ۱۳۹۵/۰۳/۳۱ |            |                                                |
| درآمد حاصل از عملیات لیزینگ                                                       | ۱۰۹,۵۴۳                         | ۷۴,۲۸۱                          | ۴۷         | ۱۳۳,۳۲۳                                        |
| هزینه تامین منابع مالی عملیات لیزینگ                                              | (۶۷,۴۴۱)                        | (۷,۴۱۳)                         | ۸۱۰        | (۷,۹۲۹)                                        |
| سود (زیان) ناخالص                                                                 | ۴۲,۱۰۲                          | ۶۶,۸۶۸                          | (۳۷)       | ۱۲۵,۳۹۴                                        |
| هزینه های عمومی، اداری و تشکیلاتی                                                 | (۲۰,۱۹۱)                        | (۲۱,۴۹۱)                        | (۶)        | (۴۸,۸۰۳)                                       |
| خالص سایر درآمدها (هزینه ها) ی عملیاتی                                            | ۸,۲۸۲                           | (۱۳,۰۲۰)                        | ---        | ۱۹,۶۵۶                                         |
| سود (زیان) عملیاتی                                                                | ۳۰,۱۹۳                          | ۳۲,۳۵۷                          | (۷)        | ۹۶,۲۴۷                                         |
| هزینه های مالی                                                                    | (۵۷,۶۹۳)                        | (۱۵۴,۰۸۴)                       | (۶۳)       | (۲۷۲,۰۳۲)                                      |
| درآمد حاصل از سرمایه گذاریها                                                      | ۰                               | ۰                               | ---        | ۰                                              |
| خالص درآمد (هزینه) های متفرقه                                                     | ۲,۹۳۵                           | ۲۹,۹۸۶                          | (۹۰)       | ۲۹,۹۸۶                                         |
| سود (زیان) قبل از اقلام غیر مترقبه، اثرات انباشته تغییر در اصول و روشهای حسابداری | (۲۴,۵۶۵)                        | (۹۱,۷۴۱)                        | (۷۳)       | (۱۴۵,۷۹۹)                                      |
| اقلام غیر مترقبه، اثرات انباشته تغییر در اصول و روشهای حسابداری و مالیات          | ۰                               | ۰                               | ---        | ۰                                              |
| سود (زیان) قبل از کسر مالیات                                                      | (۲۴,۵۶۵)                        | (۹۱,۷۴۱)                        | (۷۳)       | (۱۴۵,۷۹۹)                                      |
| مالیات                                                                            | ۰                               | ۰                               | ---        | ۰                                              |
| سود (زیان) خالص پس از کسر مالیات                                                  | (۲۴,۵۶۵)                        | (۹۱,۷۴۱)                        | (۷۳)       | (۱۴۵,۷۹۹)                                      |
| سود (زیان) انباشته در ابتدای سال (دوره) مالی                                      | (۵۵۷,۵۶۲)                       | (۱۴۹,۳۶۷)                       | ۲۷۳        | (۱۴۹,۳۶۷)                                      |
| تعدیلات سنواتی                                                                    | (۱۰,۷۶۸)                        | (۶۰,۰۰۹)                        | (۸۲)       | (۲۴۳,۱۶۴)                                      |
| سود (زیان) انباشته در ابتدای سال / دوره مالی - تعدیل شده                          | (۵۶۸,۳۳۰)                       | (۲۰۹,۳۷۶)                       | ۱۷۱        | (۳۹۲,۵۳۱)                                      |
| سود قابل تخصیص                                                                    | (۵۹۲,۸۹۵)                       | (۳۰۱,۱۱۷)                       | ۹۷         | (۵۳۸,۳۳۰)                                      |
| اندوخته قانونی                                                                    | ۰                               | (۲,۷۵۸)                         | ---        | ۰                                              |
| اندوخته طرح و توسعه                                                               | ۰                               | ۰                               | ---        | ۰                                              |
| سایر اندوخته ها                                                                   | ۰                               | ۰                               | ---        | ۰                                              |
| کاهش (افزایش) سرمایه از محل زیان(سود) انباشته                                     | ۰                               | ۰                               | ---        | ۰                                              |
| سود سهام مصوب مجمع                                                                | ۰                               | (۳۰,۰۰۰)                        | ---        | (۳۰,۰۰۰)                                       |
| سود انباشته در پایان دوره مالی                                                    | (۵۹۲,۸۹۵)                       | (۳۳۳,۸۷۵)                       | ۷۸         | (۵۶۸,۳۳۰)                                      |
| سود هر سهم پس از کسر مالیات                                                       | (۴۰۹)                           | (۱,۵۲۹)                         | (۷۳)       | (۲,۴۳۰)                                        |
| سرمایه                                                                            | ۶۰۰,۰۰۰                         | ۶۰۰,۰۰۰                         | ۰          | ۶۰۰,۰۰۰                                        |

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

|                                                                             |                               |                       |          |                                     |
|-----------------------------------------------------------------------------|-------------------------------|-----------------------|----------|-------------------------------------|
| شرکت: واسپاری سپهر صادرات                                                   | نماد: وبصادر ۷                | شماره اطلاعیه: ۳۹۹۲۲۷ | کد صنعت: | سرمایه ثبت شده: ۶۰۰,۰۰۰ میلیون ریال |
| اطلاعات و صورتهای مالی میاندوره ای ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۶/۰۳/۳۱ (حسابرسی شده) | سال مالی منتهی به: ۱۳۹۶/۰۹/۳۰ |                       |          | سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال      |

|                                                                                                                                                                                                                                                                |  |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|
| دلایل تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۳۱/۰۳/۱۳۹۶ نسبت به اطلاعات قبلی (حسابرسی شده)                                                                                                                                                                          |  |
| تفاوت سود (زیان) عملیاتی دوره های میانی شش ماهه منتهی به 1395/03/31، 1396/03/31 و سال مالی منتهی به 1395/09/30 با ارقام مندرج در صورتهای مالی حسابرسی شده به علت عدم طبقه بندی هزینه های مالی بعنوان هزینه های عملیاتی شرکت های لیزینگ در سامانه کدال می باشد. |  |